
STL2020 - 3 / SM Skövde

Bästa klubb
Placering Klubb Guld Silver Brons

1 Jönköping 7 8 2

2 Frölunda 7 5 12

3 Torslanda 4 2 0

4 Kärra 3 2 0

5 Södermalm 2 3 3

6 Bohus 2 3 2

7 Skövde 2 2 6

8 Tyresö KS 2 0 2

9 Göteborg GTA 1 1 2

10 Stockholm 1 1 0

Mariestad 1 1 0

12 Gnesta 1 0 2

13 Mölnlycke 1 0 1

Lindome 1 0 1

15 Partille 0 2 2

Linköping 0 2 2

17 Ljungby 0 1 2

18 Billdal 0 0 2

19 Eskilstuna 0 0 1

20 Bohuslän 0 0 0

Göteborg Fighter 0 0 0

Ahlafors 0 0 0
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Kategorier
Mönster Herrar Juniorer RÖD
1. Noah Johansson - Frölunda
2. Luka Majer - Frölunda
3. Samuel Hagert - Linköping
3. Pavle Milutinovic - Frölunda

Mönster Herrar Juniorer 1 Dan
1. Rasmus Holmblad - Torslanda
2. Anton Lindström - Frölunda
3. Aleksander Zamac - Partille
3. Jakob Hedlund - Göteborg GTA

Mönster Herrar Seniorer RÖD
1. Ahmad Khalili - Mariestad
2. Christoffer Kronstrand - Linköping
3. Mohamed Ali Asghari - Skövde

Mönster Herrar Seniorer 1 Dan
1. Jon Odlöw - Mölnlycke
2. Patrik Stockhaus - Södermalm
3. Alexander Ghosal - Billdal
3. Martin Karlstedt - Frölunda

Mönster Herrar Seniorer 2 Dan
1. Adam Helamb - Frölunda
2. Daniel Logozar - Ljungby
3. Pontus Hjortskog - Frölunda

Mönster Herrar Seniorer 3-6 Dan
1. Anton Hansson - Kärra
2. Alexander Hansson - Kärra
3. Arto Alahäivälä - Södermalm

Mönster Damer Juniorer RÖD
1. Ida Skorupa - Bohus
2. Rebecca Olsson - Jönköping
3. Pernilla Gustafsson - Skövde
3. Isabella Stridbeck - Frölunda

Mönster Damer Juniorer 1 Dan
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Ellen Sjöberg - Bohus
3. Sofie Gustafsson - Skövde
3. Bianca Karlstedt - Frölunda

Mönster Damer Seniorer RÖD
1. Nagham Jarawan - Frölunda
2. Cassandra Örnberg - Partille

Mönster Damer Seniorer 1 Dan
1. Emma Wyon - Jönköping
2. Aida Komic - Frölunda
3. Elin Lindström - Frölunda
3. Amanda Strömberg - Skövde

Mönster Damer Seniorer 2 Dan
1. Beatrice Skyman - Kärra
2. Filippa Lundin - Jönköping
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Mönster Damer Seniorer 3-6 Dan
1. Maria Hovelius - Jönköping

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -56kg
1. Liam Thelander - Jönköping
2. Jesper Apell - Mariestad
3. Alexander Lillemets - Eskilstuna

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -62kg
1. Rasmus Holmblad - Torslanda
2. Axel Ronnemo - Jönköping
3. Aleksander Zamac - Partille

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -68kg
1. Noah Liljerstam - Tyresö KS
2. Jakob Hedlund - Göteborg GTA
3. Samuel Hagert - Linköping
3. Luka Majer - Frölunda

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART -75kg
1. Anton Lindström - Frölunda
2. Benjamin Karlsson - Torslanda

Sparring Herrar Juniorer RÖD/SVART +75kg
1. Albin Larsson - Torslanda
2. Sixten Bjerkevik - Jönköping

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -63kg
1. Mihir Chouhan - Jönköping
2. Ola Ahlvarsson - Stockholm
3. Mohamed Ali Asghari - Skövde
3. Jon Odlöw - Mölnlycke

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -70kg
1. Hung Nguyen - Göteborg GTA
2. Jahongir Mirzoev - Jönköping
3. Axel Alfredsson - Tyresö KS
3. Adam Lindén - Göteborg GTA

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -78kg
1. Antipas Tersenidis - Södermalm
2. Adam Helamb - Frölunda

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART -85kg
1. Anton Hansson - Kärra
2. Alexander Hansson - Kärra
3. Josef Clausen - Södermalm
3. Daniel Ekendahl - Gnesta

Sparring Herrar Seniorer RÖD/SVART +85kg
1. Dino Mujanovic - Gnesta
2. Adis Salja - Jönköping
3. Alexander Ghosal - Billdal
3. Pontus Hjortskog - Frölunda

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -55kg
1. Rebecca Ivarsson - Frölunda
2. Ellen Sjöberg - Bohus
3. Indra Davila - Södermalm
3. Isabelle Engström - Tyresö KS
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Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART -60kg
1. Naemi Johansson - Frölunda
2. Ellie Karppinen - Partille
3. Isabella Stridbeck - Frölunda
3. Rebecca Olsson - Jönköping

Sparring Damer Juniorer RÖD/SVART +65kg
1. Tuva Tapper - Skövde
2. Ellen Andersson - Skövde
3. Marta Rozwens - Ljungby
3. Emma Andreasson - Ljungby

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -56kg
1. Fredrika Holm - Södermalm
2. Emma Wyon - Jönköping
3. Elin Lindström - Frölunda

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -62kg
1. Jessica Krantz - Stockholm
2. Salma Shaat - Bohus

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART -68kg
1. Filippa Kanka - Tyresö KS
2. Sofia Gustavsson - Södermalm
3. Py Pasanen - Gnesta
3. Alicia Stadelmann - Frölunda

Sparring Damer Seniorer RÖD/SVART +68kg
1. Maria Hovelius - Jönköping
2. Tilde Ericsson - Skövde

Spec. Herrar Juniorer RÖD/SVART
1. Albin Larsson - Torslanda
2. Pavle Milutinovic - Frölunda
3. Anton Lindström - Frölunda

Spec. Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Adis Salja - Jönköping
2. Christoffer Kronstrand - Linköping
3. Jonas Arnberg - Bohus

Spec. Damer Juniorer RÖD/SVART
1. Ellen Sjöberg - Bohus
2. Inka Davila - Södermalm
3. Ida Skorupa - Bohus
3. Sofie Gustafsson - Skövde

Spec. Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Maria Hovelius - Jönköping
2. Filippa Lundin - Jönköping
3. Emma Wyon - Jönköping

Kross Herrar Seniorer RÖD/SVART
1. Niklas Andersson - Lindome
2. Niclas Holmblad - Torslanda
3. Stefan Plomgren - Lindome

Kross Damer Seniorer RÖD/SVART
1. Nagham Jarawan - Frölunda
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